
                               SHELTIE CLUB CZ, z.s. 

 

Souhlasím se zpracováním a zveřejněním údajů uvedených na tomto formuláři v klubových dokumentech, ve zpravodaji, v Genealogii, v Databázi 
a na webových stránkách klubu. S osobními údaji bude nakládáno v souladu s pravidly GDPR.                                                                                                                         © 2023/11 

KRYCÍ  LIST 
     

Plemeno:  Sheltie                  Chov.stanice na kterou bude vrh zapsán: 
 
Jméno psa:              čís. zápisu:    
 

                                                         číslo čipu:  
 
datum narození:       barva:                   výška:          cm 
  
bonitace  dne :       místo :                                

 
Jméno feny:           čís. zápisu:                                              

 

                                                         číslo čipu:         
 
 

datum narození:       barva:                               výška:           cm    
  
bonitace dne:          místo:   
 

Datum krytí:      Opakováno dne:             Místo krytí: 
 
Dohoda chovatelů:  (nepovinný údaj) 

 

 
Fena byla uměle oplodněna vet. lékařem: 

 
Jméno majitele psa:  
                        adresa:  
 *) Jméno dočasného držitele psa: 
                              adresa: 
 

**)  Podpisem stvrzuji, že pes je přeregistrován v Plemenné knize č.1 – ČMKU    

***) Podpisem stvrzuji, že pes je uznán chovným v zemi majitele psa           ……………………… 
  podpis 

 
Jméno majitele feny:                                                                                   

                        adresa:                                                                                    …………………. 
*) Jméno dočasného držitele feny:                                                                                        podpis 
                               adresa: 

 
  

Podpisem stvrzuji, že fena je přeregistrována v Plemenné knize č.1 – ČMKU            …………………….                               
  podpis 

________________________________________________________________________ 
                                                            
Štěňata narozena dne  : ……………….  počet narozených psů …….   fen .………….. 
 
Poslední vrh chov. stanice byl zapsán v klubu ………………….            v roce …………. 

 
Sken nebo kopii tohoto KL je majitel feny je povinen poslat správci dílčí PK do 7 dnů po krytí. Druhý krycí list posílá majitel feny do 7 dnů po narození 
štěňat s dokladem o zapl.poplatku za KL . Následně mu bude zaslán formulář „ŽÁDANKA PRO URČENÍ ČÍSLA ZÁPISU, IDENTIFIKAČNÍ ZNAČKY A 

PŘIHLÁŠKA K ZÁPISU ŠTĚŇAT DO PLEMENNÉ KNIHY PSŮ“. 
 

*) Nutno vyplnit jméno a adresu dočasného držitele psa nebo feny  v případě, že majitelem feny není majitel chov.stanice, nebo majitelem psa není občanem ČR a je do 
ČR pouze zapůjčen 
**) krytí chovným psem, jehož majitel je  občanem České republiky a pes je řádně pes přeregistrován v PK č.1 ČMKU 
***) krytí chovným psem, jehož majitel není občanem České republiky a do ČR je pouze zapůjčen 

**) a ***) Nehodící se variantu, prosím, škrtněte    

               

               


